



Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim

ul. J. Pankiewicza 5-7
tel. 95 7330 400

66-400 Gorzów Wielkopolski
fax. 95 7330 401

www.powiatgorzowski.pl
starostwo@powiatgorzowski.pl

Gorzów Wlkp. dnia 20.08.2021 r.

Znak sprawy: **IRS.272.18.2021.TCz**

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania:

Dostawa sprzętu medycznego tj:

- Zestawu Laparoskopowego 4K
- Instrumentarium laparoskopowe, bariatryczne w systemie Secu-Lock
- Stołu operacyjnego bariatrycznego
- Diatermii Elektrochirurgicznej z systemem zamykania dużych naczyń do 7mm, z opcją waporyzacji i resekcji bipolarnej - aparat nowy lub powystawowy/DEMO

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający w związku z pytaniami Wykonawców wyjaśnia co następuje:

Dotyczy: Załącznik nr 1C do SWZ – opis przedmiotu zamówienia - Pakiet nr 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w materac o grubości 60mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania: Stół operacyjny z obciążeniem dynamicznym w pozycji „normalnej” minimum 450kg, z materacem o grubości 60 mm, antystatyczne, bezszwowe, wykonane z przeciwoleżynowej pianki, redukującej bakterie, odejmowane, odporne na środki dezynfekujące.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z zakresem regulacji 680/1130mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry lecz z zachowaniem zapisu o możliwości blokowania/odblokowania stołu do podłoża za pomocą pilota oraz wszystkich pozostałych wymogów w opisie przedmiotu zamówienia

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z przesuwem wzdłużnym 420mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowany parametr lecz z zachowaniem zapisu o możliwości blokowania/odblokowania stołu do podłoża za pomocą pilota oraz wszystkich pozostałych wymogów w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

Czy Wykonawca może zaoferować stół z zakresem regulacji oparcia pleców -35/+75 stopni? W przypadku pozycji fotelowych i Fowlera oferowany parametr 75 stopni pozwala bezproblemowo prowadzić zabiegi niezależnie od dyscypliny, zaś proponowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zaproponowany parametr lecz z zachowaniem zapisu o możliwości blokowania/odblokowania stołu do podłoża za pomocą pilota oraz wszystkich pozostałych wymogów w opisie przedmiotu zamówienia

Pytanie 5

Czy Wykonawca może zaoferować stół z dodatkowym panelem sterującym umieszczonym z boku kolumny (po jednej stronie), co pozwala na bardzo dobry dostęp do panela przez Użytkownika?

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Informację sporządzili:

Tomasz Czerwonko

Marek Ślusarski

Starosta Gorzowski
(-) Magdalena Pędziwiatr